

# 470282 - 51%WG APPL FL I/W CHURRO 100CT

• Flour based, cake-like texture • Versatile snack, dessert, or anytime item • Hand made, authentic Hispanic Formula • Perfect 'signature dessert' menu addition • Premium product • Easy to prepare – bake or fry and serve • Long hold time (up to 5 hours)



## MARKETING



## PRODUCT SPECIFICATIONS



| Code  | Dist Prod Code | GTIN           | Calculated Pack |
|-------|----------------|----------------|-----------------|
| 41147 | 470282         | 10073321411470 | 100 x 1.7 OZ    |

| Brand     | Brand Owner           | GPC Description   |
|-----------|-----------------------|-------------------|
| TIO PEPES | J&J SNACK FOODS CORP. | Desserts (Frozen) |

| Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|--------|-----------------|
| 13.5 LBR     | 11.905 LBR | No                | United States     | Yes    | No              |

| Shipping  |           |          |            |       |            |                      |
|-----------|-----------|----------|------------|-------|------------|----------------------|
| Length    | Width     | Height   | Volume     | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 15.67 INH | 10.92 INH | 5.34 INH | 0.5288 FTQ | 10x10 | 365 Days   | -10 FAH / 0 FAH      |

## Nutrition Facts

Servings per container

**Serving Size**

Amount Per Serving

**Calories**

% Daily Value\*

**Total Fat** %

Saturated Fat %

Trans Fat

**Cholesterol** %

**Sodium** %

**Total Carbohydrates** %

Dietary Fiber %

Total Sugars

Includes Added Sugars %

**Protein**

Vitamin D %

Calcium %

Iron %

Potassium %

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Eggs - NI
- Soy - NI
- Wheat - NI
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree Nuts - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI

## SERVING SUGGESTIONS



Heat and serve.

## INGREDIENTS



## HANDLING SUGGESTIONS



Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year when stored properly.

## PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Preheat oven to 375°F.\* \_x000D\_ Remove frozen product from wrapper and place on tray, then heat in convection oven 9 - 11 minutes. Heating times may vary depending on oven.

## MORE INFORMATION



• Flour based, cake-like texture • Versatile snack, dessert, or anytime item • Hand made, authentic Hispanic Formula • Perfect 'signature dessert' menu addition • Premium product • Easy to prepare – bake or fry and serve • Long hold time (up to 5 hours)

NUTRITIONAL ANALYSIS



NUTRITIONAL CLAIMS



|        |     |
|--------|-----|
| KOSHER | YES |
|--------|-----|

MORE IMAGES

